KATALOG DiLU

SHRNOVAC PICEJEDNOROTOROVY

SB-4941

Rozdéleni skupin Strana
1. POJEZDOVE KOLO 18
2.ROTOR 20
3.RAM S POHONEM 22
4. PREDNi CAST RAMU 26
5.HRABICE 27
6. PODVOZEK 28
7.HYDRAULICKY OKRUH 30
8. STENA 32
9. ELEKTROINSTALACE 33

10. LISTA 34

od v.€.021 do v.€.050 17 SB-4941



1. POJEZDOVE KOLO

SB-4941

18

od v.€.021 do v.£.050

LR B B B """ EEEFEEWENERENERENEWNN




Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusu
1. Slupice kola 1352 928.0 2
2. Cep slupice 1352 166.0 2
3. Rozpérna trubka 1352 944.0 2
4. Cep kola 1352 942.0 2
5. Kryt kola pravy 682 124.0 2

Kolo diskové 18,5x8,50-8 6PR
B, Komplet (véetné lozisek pos.18,19) Sif 9802 .
7. Kolik pruzny 10x56 Zn CSN 02 2156.05 4
8. Kolik pruzny 6x56 Zn CSN 02 2156.05 4
9. Sroub M8x20 Zn CSN 02 1103.25 4

10. Sroub M8x25 Zn CSN 02 1103.25 ]

11, Matice samojistnd M16 Zn CSN 02 1492.25 2

T2 PodloZka rovna velka 9 Zn CSN 02 1729.15 6

13. Podlozka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 B

14. Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.05 6

15. PodloZka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 g

186. Kolik pruzny 8x50 Zn CSN 02 2156.05 2

17. Doraz slupice 1352 223.0 2

18. LoZisko 6205-2RS 2

19. LoZisko 6304-2RS 2

20. Nosnik kola 461 927.0 2

21. Hlavice KM 8x1 CSN 02 7420 2

22 Drzak kola pravy 461 928.0 1

23. Drzak kola levy 461 929.0 1

24, Zatka do profilu 60x60x4 c.¢. 1351 2

25. Kolik 91343707 2 2

26. Zavlacka 4 c.&. 11285 2

27. Uvazek koliku 1342 138.0 2

28. PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 16

29. Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55 8

30. Sroub M12x40 10K Zn CSN 02 1103.75 8

Kolo 18,5x8,5 KOMPLET (pos.1+15,18,19) | 1352 943.0 2

od v.€.021 do v.€.050

19

SB-4941




2. ROTOR

IDENTIFIKACNI ZAPICH

IDENTIFIKACNI ZAPICH

39

42

SB-4941

20

|13
s {1

od v.€.021 do v.&€.050




Pos. |Obch. &islo [ Nazev Cislo vykresu / CSN kus(
1. Pastorek 10/4.24 461 138.0 1
2. KrouZek pojistny 35 CSN 02 2930 1
3. Lozisko 6207A — 2RS CSN 02 4640 1
4. Krouzek poijistny 72 CSN 02 2931 1
5. PodloZka vymezovaci 0.3 193317222 Dle po-
6. PodloZzka vymezovaci 0,1 1342 029.0 tfeby
7. Mezikrouzek 401 147.0 1
8. LoZisko 3207 - 2RS CSN 02 4665 1
g Mazacl hlavice KM 8 x 1 — 45 ° CSN 02 7422 1

10. Matice 401 146.0 1
11. Sroub M10x65 (imbus) 8G Zn CSN 021143.55 1
12, Matice M10 8G Zn CSN 021401.55 1
13. Pero 16x10x80 CSN 02 2562 2
14. 20222 PodloZka vymezovaci 0,1 193317242 Dle po-
15. 20221 Podlozka vymezovaci 0.3 193317232 treby
16. Gufero 80x110x13 CSN 02 9401.2 1
17. Sroub M12x55 8G CSN 02 1101.5 10
18. Zaijistovaci podlozka 401 140.0 5
19. Kuzelové kolo 83 /4,24 461 139.0 1
20. Skfin rotoru 401 157.0 1
271, Viko rotoru 401 937.0 1
22. Matice M12 8G Zn CSN 021492.55 36
23. PodloZzka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 36
24, Olejova mérka 1342 910.0 1
25. Krouzek tésnici Al 16x20 CSN 02 9310.3 ]
26. Lozisko 6212 A -RS CSN 02 4640 2
2%, Naboj rotoru 401 158.0 1
28. Trubka rozpérna 401 132.0 1
29. Kulisa 752 808.0 1
30. Lozisko 6212 —2RS CSN 02 4640 1
31. Gufero 60x100x13 GP CSN 02 9401.2 1
32. Zatka M16x1.5 CSN 02 1915.4 1
33. Vymezovaci podlozka 0.5 401 180.0 1
34. Hfidel rotoru 1352 001.0 1
35. Vymezovaci podiozka 62 / 1 1342 030.0 oty
36. Raminko s kladkou 1352 948.0 13
37, Kolik pruzny 13x55 CSN 02 2156 13
38. Kolik pruzny 8x56 CSN 02 2156 13
39. Rotor pravy 13 (vé.pouzder pos.54) 1352 945.1 1
40. Naboj loZiska 1352 947.0 13
41, Gufero 52x40x7 UPRAVA 461 091.0 26
42. Hfidel ramene prava 1352 949.0 13
43. Krouzek 1352 185.0 13
45. Vitko B2 196217102 13
46. Zatka 401 077.0 1
47. LoZisko HK 2518 RS c.t. 3892 1
48. LoZisko 6008A-2RS CSN 02 4640 13
49. PodloZka 401 128.0 1
50. Zatka do zavitu M12 c.¢. 3908 2
51, Podlozka rovna 17 CSN 02 1702 2
52. Podlozka 0.5 193317112 Dle po-
53. PodloZka 0,3 193317102 tieby
54, Pouzdro 194217012 13
55. Podlozka 192207292 26
56. Polohovaci kolik 676 071.0 2
Rotor kompletni pravy (pos. 1 + 55) 461 913.1 1

od v.€.021 do v.€.050

21

SR-4941




ON

3. RAM + POH

e

1929 49 Tt

od v.€.021 do v.¢.050

22

SB-4941



el e B B DN B BN I B O T T T N B W |

Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusi

1. Opéra prevodniku 461 017.0 1
2. Podlozka piedlohy 682 112.0 1
3. Nosnik pravy 461 901.0 1
4. Nosnik levy 461 902.0 1
5. Ram 461 903.0 1
6. Zabrana 461 905.0 2
7. Pfedlohovy hfidel 461 907.0 1
8. Predloha 461 908.0 1
9. PFi&nik 461 922.0 1
10. Uprava krytu AS 3180 L 190 676 072.0 1
11. Upeviiovaci pfiruba 676 066.0 1
12. Timen 1352 163.0 4
13. Podpéra hadic 1352 203.0 1
14, Tfmen 11343 747 2 1
15. Kryt s drzakem 461 930.0 1
16. Opéra stavéciho $roubu 1352 933.0 1
17. Podlozka 41/31 1352 196.0 3
18. Ptevodnik 18z 1352 905.0 1
19 Ptevodnik 6z delsi 93022 003 2 1
20. Klika 1342 109.0 1
21, Zajistovad 300 401 921.1 2
22. Ty& dorazu 461 096.0 2
23, Stit pravy 401 0541 1
24, Stit levy 401 055.1 1
25, Zatka Ctvercova 50x50x5 c.6. 0075 2
26. Zatka do JAKLU 60x60x4 c.6. 1351 2
27, Velodrzatko pro @25 c.€. 2211 1
28. Odrazka ©80 ZBC bila c.€. 1529 2
29. Odrazka 280 oranZova c.¢. 12435 4
30. Odrazka trojuhelnikova Gervena c.t. 11488 2
31, LoZisko 6008 A-2RS c.t. 1661 2
32. KrouzZek pojistny 68 CSN 02 2931 1
33, Krouzek pojistny 40 CSN 02 2930 1
34, Hlavice KM 8x1 CSN 02 7421 2
35. Uprava $roubu M12x40 461 024.0 2
36. Drat vazaci 2,24 Zn c.t. 14166 1
37. PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1726.15 8
38. Pruzina tlaéna 3,55 c.¢. 0294 2
39. Sroub M 8x25 Zn CSN 02 1103.25 10
40. Podlozka rovna 8,4 Zn CSN 02 1702.15 37
41, Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.25 25 |
42. Sroub M16x50 8G Zn CSN 02 1103.55 6
43, PodloZka pérova 16 Zn CSN 02 1740.15 4
44, Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 6
45, PodloZka pérova 8 Zn CSN 02 1740.15 2
48. Sroub M8x25 8G Zn CSN 02 1103.55 3
47. Matice samojistna M8 Zn CSN 02 1492.05 3
48,
49 Kolik pruzny 20x22 DIN 1481 2
50. Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492.55 22
51 Matice samojistna M16 8G Zn CSN 02 1492.55 2
52. Sroub M12x40 8G Zn CSN 02 1103.55 14
53, PodloZka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 F]
54, Podlozka pérova 12 Zn CSN 02 1741.05 2
55. Sroub M8x35 Zn CSN 02 1301.05 1
56. Sroub M5x16 Zn CSN 02 1151.25 10
57. Matice M5 Zn CSN 02 1401.25 10
58. PodloZka pérova 5 CSN 02 1740.15 10
59, Podlozka rovna velka 22 Zn CSN 02 1729.15 2
60. Sroub M16x70 8G Zn CSN 02 1103.55 2
61. Matice M16 8G Zn CSN 02 1403.55 2

od v.€.021 do v.£€.050

23

QR_4Q41



MEE MEI@ MEN MEN ER R ER R R S O E B S S e B B .S B .

Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / SN kusu

62. Sroub M12x50 8G Zn CSN 02 1143.55 4
63. Zavlaéka 6,3x40 Zn CSN 02 1781.05 2
4. Podlozka &titu 1352 160.0 4
65. Sroub M12x45 8G Zn CSN 02 1103.55 2
66. Cep ramu 1352 935.0 2
67. Doraz 401 063.0 2
68. Stit pfeni pravy 1352 161.0 1
69. Stit predni levy 1352 162.0 1
70. Timen 1352 159.0 4

Doraz (pos.22,40,46,47) 461 931.0 1

od v.€.021 do v.€.050

25

SB-4941




4. PREDNi CAST RAMU

Obch. gislo | Nazev Cislo vykresu / €SN kus(
1. Oj ( v&.pouzder pos. 16) 461 910.0 1
2. Podpéra stroje 461 919.0 1
3. Cep zavésu 461 909.0 1
4. Kolik s krouzkem 11x56 CSN 02 2169.05 1
B, Kolik s krouzkem c.§. 5578 1
B. PodloZka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 2
7. Podlozka rovna velka 17 Zn CSN 02 1726.15 1
8. Matice M16 8G Zn CSN 02 1492.55 2
9. Podpéra kloubového hiidele 461 920.0 1
10. Pruzina zavlacka 3 c.¢. 0803 1
11. Pouzdro 194217012 2
12. Podlozka 56/41/4 461 082.0 4
SB-4941 26

od v.¢.021 do v ¢ DGO

. L

! - ' -

[ - ‘' . - " -

/!N (N (S e /md 'HE



e N e B B DN BN [ O B T T T O A T B O W |

5. HRABICE

Pos. |Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / GSN kust
1. Nosnik prst 461 911.0 13
2. Prst shrnovaci 752 701.0 52
3. Sroub M 12x70 8G Zn CSN EN 24014-8.8Zn 52
4. Podlozka prstu 752 067.0 52
5. Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 52
6. Matice samojistna M12 8G Zn CSN EN ISO 7040 - 8 Zn 52
1 Kolik @11 s krouzkem @56 CSN 02 2169.05 13
8. Uvazek koliku 1342 138.0 13
9. Zatka do trubky 42x4 c.¢. 1322 13

Hrabice prava (pos. 1+9) 461 912.0 13
od v.¢.021 do v.&.050 27 SR-4941




6. PODVOZEK

SB-4941 28 od v.£.021 do v.&.050



Obch. &islo | Nazev Cislo vykresu / CSN kusu
1. Podvozek 461 904.0 1
A/ Cep kola 461 914.0 2
3 Konzola podvozku 1352 902.0 1
4. Cep podvozku 1352 152.0 1
5. Cep valce podvozku 1352 153.0 2
6. Pero 16x10x80 e7 CSN 02 2562 1
7 Sroub M16x130 8G Zn CSN 02 1101.55 2
Kolo diskové 18, 5x8,50-8 6PR

9 komplet(v&etné loZisek pos.17,18) Bidie 2
9. Duse 18,5x8,50-8 (pouze jako ND) 2
10. Podlozka rovna 26 Zn CSN 02 1721.15 8
M. Podlozka rovna 17 Zn CSN 02 1702.15 2
12 Sroub M12x40 8G Zn CSN 02 1103.55 4
13 Matice samojistna M12 8G Zn CSN 02 1492 .55 4
14, Zavlacka 6,3x40 Zn CSN 02 1781.05 6
15. Matice samojistna M16 8S Zn CSN 02 1492.55 4
16 Podlozka rovna 13 Zn CSN 02 1702.15 8
17 LoZisko 6205-2RS 2
18 LoZisko 6204-2RS i
Na prani zakaznika Ize dodat dvojmontaZ kol,ve které je navic.

19, Cep kola 1352 904 2

Kolo diskové 18,5x8,50-8 6PR

8. komplet (v¢etné loZisek pos.17,18) e.C. 3902 2
9. Duse 18,5x8,50-8 (pouze jako ND) 2
15. Matice samojistn4 M16 8S Zn CSN 02 1492.55 2
17. Lozisko 6205-2RS 2
18. LozZisko 6204-2RS 2

p_—— @ E——— @ @I I S S S I A R SR R e A e s s .

od v.€.021 do v.£€.050 29 SR.4041



















